
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 26. NOVEMBER 2010, ŠT. 08 Ul letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

1. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V LETU 2011
2. SKLEP O POTRDITVI PREDLLOGA ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
ZA LETO 2011
3. SKLEP O POTRDITVI PROGRAMA RAVNANJA Z ODPADKI ZA LETO 2011
4. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
5. SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA OKOLJE IN PROSTOR
6. SKLEP O IMENOVANJU STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE
7. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV KOMISIJE ZA ODLIKOVANJA IN PRIZNANJA
8. SKLEP O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA
9. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA ZA PREMOŽENJE, FINANCE IN PRORAČUN
10. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA ZA KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO
11. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA ZA POŽARNO VARNOST
12. SKLEP O IMENOVANJ© ČLANOV VO GODENINCI
13. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV VO GRABE
14. SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV VO SREDIŠČ OB DRAVI
15. SKLEP O IMENOVANJU VO ŠALOVCI

Na podlagi 218. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 110/02 (ZGO-1) 
Ur.l. RS, št. 102/2004), 58. do 63. člena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 
št. 18/84, 32/85 in 33/89), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98 in 
70/00, 51/02, 108/03 in 72/05), na podlagi 38. 
člena Zakona o financiranju občin - ZFO- 
UPB1 (Uradni list RS št. 32/2006), 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) in na 
podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/2003 in 
23/2005 ) je Občinski svet Občine Središče ob

Dravi na svoji 2. redni, seji, dne 22. 
novembra 2010 sprejel naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 

IZRAČUN NADOMESTILA 
ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V 

LETU 2011

I.

Določi se letna vrednost točke za izračun 
nadomestila za uporabo zazidanega 
stavbnega zemljišča na območju Središče ob 
Dravi v letu 2011 v višini 0,002717 EUR/m2.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 46



Zavezancem odmeri nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča na podlagi podatkov 
občine Središče ob Dravi, Ministrstvo za 
finance, Davčna uprava Republike Slovenije, 
Davčni urad Ptuj.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2010 
sprejet pod št. 03230-5/2009-11 dne 
23.11.2009

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, 
uporablja pa se od 1. januarja 2011 dalje.

Številka:03230-4/2010-4 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi predloga Odloka o proračunu 

občine Središče ob Dravi za leto 2011

I.

Predlog Odloka o proračunu Občine Središče 
ob Dravi za leto 2011 s prilogami je primerna 
podlaga za nadaljnjo obravnavo.

II.
Predlog Odloka je v javni obravnavi od 
23.11.2010 do vključno 7.12.2010.

III.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi

Številka:03230-4/2010-3 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi , 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. 
novembra 2010 sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi programa ravnanja z odpadki za 

leto 2011

I.

Potrdi se program ravnanja z odpadki za leto 
2011, ki ga je izdelal izvajalec javne službe 
Komunalno podjetje Ormož, v oktobru 2010 in 
je priloga temu sklepu.

Izvajalec javne službe ravnanja z odpadki, 
Komunalno podjetje Ormož d.o.o., mora Občini 
Središče ob Dravi posredovati kopijo letnega 
poročila programa ravnanja z odpadki.

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-2 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za družbene 

dejavnosti

I.

Za člane Odbora za družbene dejavnosti se 
imenujejo:
JASNA MUNDA, Obrež 155, 2277 Središče ob 
Dravi

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 47



MIHAEL HORVAT, Slovenska cesta 47, 2277 
Središče ob Dravi
VESNA MELE, Trate 4, 2277 Središče ob 
Dravi
ANDREJA RESMAN, Trška ulica 3, 2277 
Središče ob Dravi
ANICA ŠKRINJAR, Šalovci 4/a, 2277 Središče 
ob Dravi

Za predsednico odbora se imenuje ANDREJA 
RESMAN

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-12 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2.redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za okolje in 

prostor

I.

Za člane Odbora za okolje in prostor se 
imenujejo:
ROMAN MEDIK, Dravska 6, 2277 Središče ob 
Dravi
ANTON PROSNIK, Slovenska 46, 2277 
Središče ob Dravi
BOJAN MLAKAR, Ljutomerska 1/a, 2277 
Središče ob Dravi
MIRO MELE, Trate 4, 2277 Središče ob Dravi 
ANDREJA RESMAN, Trška 3, 2277 Središče 
ob Dravi

Za predsednika odbora se imenuje BOJAN 
MLAKAR

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-19 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Statutarno pravne 

komisije

I.

Za člane Statutarno pravne komisije se 
imenujejo:
ZVONKO KERŠ, Godeninci 34, 2277 Središče 
ob Dravi
ROMAN MEDIK, Dravska 6, 2277 Središče ob 
Dravi
DRAGO MARČEC, Obrež 148/a, 2277
Središče ob Dravi

Za predsednika komisije se imenuje ROMAN 
MEDIK

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-13 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. 
novembra 2010 sprejel naslednji

SKLEP
Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,

Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 48



O imenovanju članov Komisije za 
odlikovanja in priznanja

1

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

1.

Za člane Komisije za odlikovanje in priznanja 
se imenujejo:
BRANKO VESELKO, Trg talcev 5, 2277 
Središče ob Dravi
VESNA MELE, Trate 4, 2277 Središče ob 
Dravi
DRAGO MARČEC, Obrež 148/a, 2277
Središče ob Dravi

II.

Številka:03230-4/2010-15
Datum:22.11.2010
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22.
novembra 2010 sprejel naslednji

Za predsednika komisije se imenuje VESNA 
MELE

III.

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za 
premoženje, finance in proračun

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

I.

Za člane Odbora za premoženje, finance in 
proračun se imenujejo:

Številka:03230-4/2010-14
Datum:22.11.2010
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 Središče ob 
Dravi
ANICA ŠKRINJAR, Šalovci 4/a, 2277 Središče 
ob Dravi
JURIJ DOGŠA, Grabe 22, 2277 Središče ob 
Dravi
PAVLA IVANUŠA, Obrež 60, 2277 Središče ob

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

Dravi
DRAGO MARČEC, Obrež 148/a, 2277
Središče ob Dravi

II.

SKLEP
O imenovanju članov Nadzornega odbora

Za predsednico odbora se imenuje ANICA 
ŠKRINJAR

III.
I.

Za člane Nadzornega odbora se imenujejo: 
SLAVICA MLINARIČ, Kolodvorska c 5/a, 2277 
Središče ob Dravi
MIRJANA ČAVNIČAR, Grabe 46, 2277
Središče ob Dravi
IVAN JANŽEKOVIČ, Kolodvorska cesta 2, 
2277 Središče ob Dravi

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-16
Datum:22.11.2010
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

II.

Predsednika NO izvolijo izmed sebe člani 
odbora.

III.

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 49



SKLEP
O imenovanju članov Odbora za 

gospodarstvo, gospodarsko infrastrukturo 
in turizem

I.

Za člane Odbora za gospodarstvo, 
gospodarsko infrastrukturo in turizem se 
imenujejo:
ROBERT JAKI, Poštna ulica 12, 2277 
Središče ob Dravi
ROMAN MEDIK, Dravska 6, 2277 Središče ob 
Dravi
TONI JELOVICA, Trate 3, 2277 Središče ob 
Dravi
VIKTOR SAMEC, Obrež29, 2277 Središče ob 
Dravi
JURIJ DOGŠA, Grabe 22, 2277 Središče ob 
Dravi

Za predsednika odbora se imenuje ROMAN 
MEDIK

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-17 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. 
novembra 2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za kmetijstvo 

in gozdarstvo

I.

Za člane Odbora za kmetijstvo in gozdarstvo 
se imenujejo:
DANILO DEČKO, Trg talcev 10, 2277 Središče 
ob Dravi
ZVONKO KERŠ, Godeninci 34, 2277 Središče 
ob Dravi

BOJAN MLAKAR, Ljutomerska cesta 1/a, 2277 
Središče ob Dravi

Za predsednika odbora se imenuje BOJAN 
MLAKAR

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-18 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za požarno 

varnost

I.

Za člane Odbora za požarno varnost se 
imenujejo:
RADOVAN ALEKSIČ, Obrež 68, 2277
Središče ob Dravi
DAMJAN MUNDA, Slovenska cesta 23, 2277 
Središče ob Dravi
VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 Središče ob 
Dravi

Za predsednika odbora se imenuje VIKTOR 
SAMEC

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-19 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 50



ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. 
novembra 2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov VO GODENINCI 

I.

Za člane Vaškega odbora Godeninci se 
imenujejo:
BOŽIDAR KOCJAN, Godeninci 2, 2277
Središče ob Dravi
MIROSLAV KRANJČEC, Godeninci 46 2277 
Središče ob Dravi
ZVONKO KERŠ, Godeninci 34, 2277 Središče 
ob Dravi

Predsednika Vaškega odbora imenujejo na 
prvi seji člani VO Godeninci.

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-11 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. 
novembra 2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov VO GRABE

I.

Za člane Vaškega odbora Grabe se imenujejo: 
VEKOSLAV JANEŽIČ, Grabe 20, 2277
Središče ob Dravi
DANILO JANEŽIČ, Grabe 8, 2277 Središče ob 
Dravi

JURIJ DOGŠA, Grabe 22, 2277 Središče ob 
Dravi

Predsednika Vaškega odbora imenujejo na 
prvi seji člani VO Grabe.

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-10 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov VO OBREŽ

I.

Za člane Vaškega odbora Obrež se imenujejo: 
RADOVAN ALEKSIČ, Obrež 68, 2277
Središče ob Dravi
MARKO KOČEVAR, Obrež 93, 2277 Središče 
ob Dravi
VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 Središče ob 
Dravi
FRANC CIMERMAN, Obrež 3, 2277 Središče 
ob Dravi

Predsednika Vaškega odbora imenujejo na 
prvi seji člani VO Obrež

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-7 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 51



Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov VO SREDIŠČE OB 

DRAVI

I.

Za člane Vaškega odbora Središče ob Dravi 
se imenujejo:
CVETKA SAKELŠEK, Ljutomerska c. 3, 2277 
Središče ob Dravi
ALEŠ DOGŠA, Ljutomerska cesta 2, 2277 
Središče ob Dravi
ROMAN LAŠIČ, Breg 3, 2277 Središče ob 
Dravi
STANKA HORVAT, Trate 11, 2277 Središče 
ob Dravi
ANDREJA RESMAN, Trška ulica 3, 2277 
Središče ob Dravi
MIRAN KOVAČ, Partizanska 24, 2277
Središče ob Dravi
IVAN IVANUŠA, Slovenska cesta 46, 2277 
Središče ob Dravi

Predsednika Vaškega odbora imenujejo na 
prvi seji člani VO Središče ob Dravi

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-8

Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 22. novembra 
2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov VO ŠALOVCI

I.

Za člane Vaškega odbora Šalovci se 
imenujejo:
TONČEK KOLARIČ, Šalovci 54, 2277
Središče ob Dravi
ANICA ŠKRINJAR, Šalovci 4/a, 2277 Središče 
ob Dravi
DAVORIN ŽERJAV, Šalovci 8, 2277 Središče 
ob Dravi

Predsednika Vaškega odbora imenujejo na 
prvi seji člani VO Šalovci

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka:03230-4/2010-9 
Datum:22.11.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
občinske uprave Središče ob Dravi: Jelka 
Zidarič Trstenjak

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 52


